GIORNI

| MANUFATTO DI DISCONN.NE

| MANUFATTO DI IMMSSIONE

STRADA DI SERVIZIO

390

400

40

420
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440
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460

470

430

490

500

510

520

530

540

550

560

570

50

590

600

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750
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770

780

790

800

ADDUTTORE PRINCIPALE

ADDUTTRICE PRINCIPALE

IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO
DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

VASCA

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

| CASA DI GUARDIA

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

VASCA

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

REGIONE BASILICATA

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA

AREA INGEGNERIA - SEZIONE PROGETTI, LAVORI ED ESPROPRI
MATERA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

LEGGE OBIETTIVO N. 443/2001
COMPLETAMENTO SCHEMA IDRICO BASENTO BRADANO
ATTREZZAMENTO SETTORE "G"

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI
SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA

2° STRALCIO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

e - STIMA DELLE ATTIVITA' DI
6 2 SORVEGLIANZA ARCHEOLOGICA
' - CRONOPROGRAMMA GRAFICO - 3° FASE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

Scala  -------
Data: Luglio 2020

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Maria Carmela LEONE

REDATTO DA:
Ing. Vito CHICO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

ADDUTTRICE PRINCIPALE

VASCA

DISTRIBUTRICI 1 LIVELLO

DISTRIBUTRICI 2 LIVELLO

- Archeologo "1" - 5 gg

- Archeologo "2" - 0 gg

- Archeologo "3" - 13 gg

- Archeologo "4" - 52 gg

- Archeologo "5" - 169 gg

- Archeologo "6" - 156 gg

- Archeologo "7" - 156 gg

- Archeologo "8" - 26 gg

- Archeologo "9" - 26 gg

- Archeologo "10" - 29 gg

- Archeologo "11" - 10 gg

- Archeologo "12" - 0 gg

- Archeologo "13" - 0 gg

- Archeologo "14" - 52 gg

- Archeologo "15" - 10 gg

- Archeologo "16" - 10 gg

- Archeologo "17" - 78 gg

- Archeologo "18" - 78 gg

- Archeologo "19" - 78 gg

- Archeologo "20" - 5 gg

- Archeologo "21" - 40 gg

- Archeologo "22" - 52 gg

- Archeologo "23" - 52 gg

- Archeologo "24" - 52 gg

- Archeologo "25" - 52 gg

- Archeologo "26" - 13 gg

- Archeologo "27" - 13 gg

- Archeologo "28" - 5 gg

- Archeologo "29" - 0 gg

- Archeologo "30" - 26 gg

- Archeologo "31" - 40 gg

- Archeologo "32" - 40 gg

- Archeologo "33" - 208 gg

- Archeologo "34" - 208 gg

- Archeologo "35" - 208 gg

- Archeologo "36" - 29 gg

- Archeologo "37" - 39 gg

- Archeologo "38" - 39 gg

- Archeologo "39" - 26 gg

- Archeologo "40" - 26 gg

- Archeologo "41" - 26 gg

- Archeologo "42" - 29 gg

- Archeologo "43" - 39 gg

- Archeologo "44" - 0 gg

- Archeologo "45" - 0 gg

- Archeologo "46" - 52 gg

- Archeologo "47" - 52 gg

- Archeologo "48" - 52 gg
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